
  

Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
TELEFON :  +420 724 112 651 ; +420 724 200 667 
Web: www.skfs.cz  
E-mail : info@skfs.cz  
IČO :  70944814 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB, č.ú. 115-3946350267/0100 

 
 

DK SKFS dle § 89 odst. 2 písmena a) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení  
 

DOSPĚLÍ 
Pospíšil Martin ID 98020066 /Tuchlovice/ - č. utkání 2021210A1A0408 
Nerad František ID 93052271 /Sedlec-Prčice/ - č. utkání 2021210A2A0405 
Šorna Tomáš  ID 90061035 /Jíloviště/  - č. utkání 2021210A2A0408        
Ruszó Jan   ID 94121250 /Luštěnice/ - č. utkání 2021210A2B0407 
Vtelenský David ID 01080409 /Chotětov/ - č. utkání 2021210A3B0402 
Bernard Lukáš ID 00060300 /Lužec/  - č. utkání 2021210A3B0404 
Keszeg Jan  ID 86031944 /Kosmonosy/ - č. utkání 2021210A3B0406 
Peroutka Michal ID 85120284 /Holubice/ - č. utkání 2021210A3B0406 
Kubát David  ID 88010892 /Kondrac/ - č. utkání 2021210A3D0402 
Marek Dominik ID 93092161 /U. Janovice/ - č. utkání 2021210A3D0404 
Rathouský Jiří  ID 95080354 /Říčany/ - č. utkání 2021210A3D0407 
Mora Petr  ID 91021575 /Rožmitál/ - č. utkání 2021210A3E0403 
Černý Jiří  ID 98100096 /K. Dvůr/ - č. utkání 2021210A3E0407 
 
DOROST 
Amler Jindřich ID 04120129 /SK Rakovník/ - č. utkání 2021210C1A0402 
Dostál Matyáš  ID 04120440 /K. Hora/ - č. utkání 2021210C1B0406 
Holešovský Václav ID 04090045 /Nymburk/ - č. utkání 2021210C1B0406 
Vavřík Michal  ID 06110370 /K. Hora/ - č. utkání 2021210D1B0406 
Novák Štěpán  ID 05110767 /Nymburk/ - č. utkání 2021210D1B0406 
Vitmajer Pavel ID 03090484 /Březno/ - č. utkání 2021210C2B0407 
Vojtíšek Matěj ID 05081026 /Lety/  - č. utkání 2021210C2D0404 
 

 
DK SKFS dle § 89 odst. 2 písmena b) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení  

 
FUNKCIONÁŘI 
 
Machulka Stanislav ID 65010006 /vedoucí/ SK Doksy ID 2030091 – Červená karta během 
zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Pohoršující. 
urážlivé a ponižující výroky- kritika R v přerušené hře s hanlivým výrazem slovy: "Ty čůráku 
jeden." Vedoucí mužstva po udělení ČK opustil spořádaně prostor technické zóny.  
Č. utkání 2021210A2A0404 Velká Dobrá - Doksy ze dne 21.08.2021. 
 
Škvára Martin ID 71080625 /trenér/ SK Doksy ID 2030091 - Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK+ČK-NCH-kritika AR2 slovy: "To si snad děláš srandu, 
vždyť to byl ofsajd dva metry." 1.ŽK-NCH-opuštění technické zóny, když se trenér domáhal 
odmávání přestupku proti P11. Po udělení ČK trenér pokračoval v kritice rozhodčích utkání. Na 
rozhodčí dále vykřikoval: "Dobře jste to tady zkurvili."  
Č. utkání 2021210A2A0404 Velká Dobrá - Doksy ze dne 21.08.2021. 
 

 
   Ing. Martin H a v e l  v. r.                   Dagmar Ž á k o v á 
      předseda DK SKFS                   sekretář DK SKFS 

 


